SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM CNTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 453/TB-CNTTTT

                 Sơn La, ngày 27 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm, nâng cấp hệ thống máy chủ

thuộc dự toán: Mua sắm, nâng cấp, bảo trì phần mềm và hệ thống máy

chủ của Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh

Kính gửi: Công ty Cổ phần Giải pháp IDS Việt Nam

     Công ty Cổ phần Công nghệ Gensys

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-CNTTTT ngày 27/8/2021 của Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La về việc phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm, nâng cấp hệ thống máy chủ thuộc dự toán:

Mua sắm, nâng cấp, bảo trì phần mềm và hệ thống máy chủ của Trung tâm tích

hợp dữ liệu tỉnh.

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La thông báo kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên với những nội dung sau:

1. Thông tin nhà thầu được đề nghị trúng thầu và hợp đồng được trao

- Nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty Cổ phần Giải pháp IDS Việt Nam

- Địa chỉ: P1703 số 169 Nguyễn Ngọc Vũ, phường Trung Hòa, quận Cầu

Giấy, Thành phố Hà Nội.

- Giá đề nghị trúng thầu: 1.414.886.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm

mười bốn triệu tám trăm tám mươi sáu nghìn đồng).

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

2. Danh sách và lý do không được lựa chọn của các nhà thầu

STT
Danh sách nhà thầu không

được lựa chọn
Lý do không được  lựa chọn

1
Công ty Cổ phần Công nghệ

Gensys

Do đánh giá theo quy trình 02 nên

không xem xét E-HSDT của nhà thầu

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà trúng thầu

- Thời gian dự kiến ký kết hợp đồng: ngày 30/8/2021.

- Địa điểm: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La –

Địa chỉ: Số 20, Đường Hoàng Quốc Việt, Phường Chiềng Cơi, TP Sơn La.

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thông báo đến các nhà

thầu tham dự đấu thầu được biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban GĐTT;

- Phụ trách các bộ phận;

- Lưu: VT, HSDALieu.

GIÁM ĐỐC

                                                                  Trần Thị Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T17:11:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Luyến<luyentt.ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T16:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!